
株式会社彦田は、美容ディーラーとして北陸三県を中心に、多くのお客様
に支えられ、今日を迎えることができました。心より御礼申し上げます。
さて、このたび、福井県におけるサロン様からの様々なご要望に、より一層
スピーディーに、的確に応えられますよう、福井支店の「人員拡充」と「支店
建物のリニューアル移転」を実施いたします。

1Fには事務所を併設した「ショップ型倉庫」、2Ｆは「100名収容のスタジ
オ」を設置し、サロン様の様々な場面（ミーティング、撮影、イベントetc）で
ご活用いただけるものと思います。

5/22にPEEK-A-BOO代表の川島文夫先生
にお越しいただき、こけら落としセミナーを
開催いたします。日本の美容業界のトップラ
ンナーとして、今なお進化を続けながら先頭
を走り続ける川島文夫先生じきじきに、モデ
ルデモンストレーションを実施していただき
ます。ぜひこの機会に、新たな福井スタジオ
にて、このスペシャルセミナーをご覧いただ
ければ誠に幸いに存じます。

■日時：

■場所：

川島文夫氏（PEEK-A-BOO代表）■講師：

無料（定員：100名）
※1サロン様につき2名までのご応募とさせていただきます。 
※ご応募が定員を上回った場合は抽選とさせていただきます。

■費用：

HIKOTA福井支店（福井県福井市渕 1-2106）

2017.5.22（月）13:00 ～ 15:00
※お席の確保は12:00よりお受けいたします。

Guest Designer
川島文夫（PEEK-A-BOO）

株式会社彦田
代表取締役　彦田庸三

※駐車場に限りがございますので近隣のコインパーキングをご利用ください。

福井県福井市渕1丁目2106

お申込みについて
５月９日（火）17:00までに、FAX（076-231-1136）にて
お申し込みください。
ご応募が定員を上回った場合は、抽選とさせていただきます。

申込欄 ※1サロン様につき２名までのご応募とさせていただきます。

本セミナーに関するお問い合わせ：
株式会社彦田　セミナー担当 076-264-3221 QR コードから Facebook ページヘ

セミナー・イベント情報等を配信中！FAX（076-231-1136）にてお申込みください

https://www.facebook.com/hikota.inc

参加ご希望者名

ふりがな

ふりがな

サロン様名

ご住所

担当営業名

お電話番号


